報道関係各位 発信年月日 令和３年１２月１０日

担当部課名 担当部長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

議会事務局  局長 尾山 邦彦 主任 原田尚枝 （0836）82-1182

件名 市議会定例会（１２月）の日程変更について

内   容

本日、開催しました議会運営委員会において、市議会定例会（１２月）の

日程が追加議案１件の提出により、下記のとおり変更となりましたのでお知

らせします。

記

○追加議案 議案第１０３号 令和３年度山陽小野田市一般会計補正予算

              （第１５回）について

○議事日程

月 日 曜 開議時刻 会議名 摘 要

１２ １５ 水

午前１０時 本会議
・議案１件を上程、提案理由の説明、

質疑及び委員会付託

本会議終了後 委員会 ・一般会計予算決算常任委員会

委員会終了後 委員会 ・総合計画審査特別委員会

委員会終了後 委員会
・一般会計予算決算常任委員会

民生福祉分科会

１２ １６ 木  休 会 ・議事整理日

１２ １７ 金

午前１０時 委員会 ・一般会計予算決算常任委員会

午後１時 本会議

・付託案件に対する委員長報告、質疑、

討論及び採決

・閉会中の調査事項について

FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料